PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina PriStina ~-Municipality of Prishtina

NEé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale,
té dispozitave té nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishting . 110 -~ 391, t&
. REPURLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVA
* KOMUNA | PRISKTINES OPSTINA PRISTINA *

25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:
L
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1. Miratohet subvencionimi i qgiras€, konform konstatimit nr. 18-870/01-79114/25 i dt.
04.06.2025, té Drejtorise pér Siguri dhe Emergjenca.

VENDIM

2. Subvencionimi si ne piken 1 té ketij Vendimi, béhet pér familjen e Shqipe Berisha Maxhuni,
né vleré prej 400 € né muaj.

3. Subvencionimi i familjes do t& behet deri mé 30.09.2025, pérvegse nése mé heret se kjo datg,
pushojne sé vlejturi shkaqet e ketij subvencionimi atehere ky subvencionim mund t& ndérprehet
edhe mé herét.

4. Familja e cekur si né piken 2 té ketij Vendimi, obligohet t& prezantoj prané drejtorive pérkatése:
kontraten e girasé, numrat e xhirollogarive bankare si dhe dokumentet identifikuese.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca dhe
Drejtoria e Financave.

6. Ky vendim hyn né fuqi diten e nenshkrimit te tij.

U dérgohet:
- Shqipe Berisha Maxhunit; KRYETARI I KR QYTETIT
- Drejtorisé sé Financave; Pérparim/1 as | ki Ve 5
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- Drejtorisé sé Investimeve Kapitale;
- Drejtorisé sé Sigurisé dhe Emergjencave;
- Né dosje.




